

Årsredovisning

för

GZ Racing AB

556909-9038

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Engstrand, Verkställande direktör
2024-07-20

Styrelsen för GZ Racing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet i form av rådgivning, trimning, försäljning och installation utav delar till bil. Företaget verkar även inom miljöbilskonvertering.

Företaget har sitt säte i UPPLANDS VÄSBY.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med över 40 % vilket har påverkat bolaget ekonomiska ställning och resultat.

Under året har webbförsäljningen minskat drastiskt. Bolagets ledning har på olika sätt arbetat för att öka försäljning med hjälp av bland annat ökade marknadsföringsinsatser och utveckling av nya produkter. Under räkenskapsåret har bolaget inte sett många positiva effekter av dessa insatser men ser med tillförsikt på det kommande året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 423	2 430	2 541	1 975
Resultat efter finansiella poster	-405	-4	-1	27
Soliditet (%)	5,9	7,0	8,7	10,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 962	-3 508	58 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 508	3 508	0
Årets resultat			-405 194	-405 194
Belopp vid årets utgång	50 000	8 454	-405 194	-346 740

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 642 586 (242 586).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 454
årets förlust	-405 194
	3 260
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 260
	3 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 423 089	2 430 124
Övriga rörelseintäkter		-2	148 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 423 087	2 578 404
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 025 695	-1 604 746
Övriga externa kostnader		-344 960	-386 109
Personalkostnader	2	-372 307	-533 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 674	-36 866
Övriga rörelsekostnader		-4 288	-1 404
Summa rörelsekostnader		-1 758 924	-2 562 609
Rörelseresultat		-335 837	15 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 386	-19 303
Summa finansiella poster		-69 357	-19 303
Resultat efter finansiella poster		-405 194	-3 508
Resultat före skatt		-405 194	-3 508
Årets resultat		-405 194	-3 508

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

158 647

170 321

Summa materiella anläggningstillgångar

158 647

170 321

Summa anläggningstillgångar

158 647

170 321

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

682 069

451 762

Summa varulager

682 069

451 762

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 540

5 310

Övriga fordringar

770

13 559

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 980

92 760

Summa kortfristiga fordringar

67 290

111 629

Kassa och bank

Kassa och bank

0

96 294

Summa kassa och bank

0

96 294

Summa omsättningstillgångar

749 359

659 685

SUMMA TILLGÅNGAR

908 006

830 006

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 454	11 962
Årets resultat		-405 194	-3 508
Summa fritt eget kapital		3 260	8 454
Summa eget kapital		53 260	58 454
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5	111 883	0
Övriga skulder		411 306	455 000
Summa långfristiga skulder		523 189	455 000
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		112 327	126 903
Övriga skulder		191 737	179 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 493	10 000
Summa kortfristiga skulder		331 557	316 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		908 006	830 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 %/år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 976	549 855
Försäljningar/utrangeringar		-257 879
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 976	291 976
Ingående avskrivningar	-121 655	-290 734
Försäljningar/utrangeringar		193 410
Årets avskrivningar	-11 674	-24 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 329	-121 655
Utgående redovisat värde	158 647	170 321

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 455 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	363 306	407 000
	363 306	407 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 000	48 000
	48 000	48 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	120 000	120 000
Utnyttjad kredit uppgår till	111 884	
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	120 000	120 000
	120 000	120 000

Upplands Väsby 2024-06-30

Joakim Engstrand
Joakim Engstrand
Verkställande direktör